
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2023 r. Dz. U. poz. 40 ze zm), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2022 r. Dz.U. poz.1634 ze zm) .), § 12 uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2023 rok zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych . 

2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik 
załącznik Nr 1 -plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuczępy 
 
 

mgr Jacek Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2548D6-4903-46DD-BC42-09D38E4AA69E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 19/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 21 marca 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarzadzenie nr 19/2023 
Data podjęcia 2023-03-21 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -3 000,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -150,00 
 80195  Pozostała działalność 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150,00 
855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 300,00 

 
 

4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

300,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

-300,00 

 
 

4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

-300,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -800,00 

  4260 Zakup energii 1 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych -300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -200,00 

Razem: 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2548D6-4903-46DD-BC42-09D38E4AA69E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

